






株式会社キャニオンスパイス

製品情報 Vol.5

商品名	かぞくのためのカレールウ。甘口	かぞくのためのカレールウ。中辛	かぞくのためのカレールウ。辛口
正面画像			
上代(税抜)	¥400		
内容量	8皿分 (4皿分×2)		
単品サイズ	103×103×42 (横×高さ×奥行き)		
開発コンセプト	<p>1歳からの「こどものためのカレールウ。」や大人専用の「おとなのためのカレールウ。」、そして究極のカレールウ「プラチナルウシリーズ」など、今までのラインナップはターゲットを狭く絞った商品でした。</p> <p>この「かぞくのためのカレールウシリーズ」は、甘口はこどものためのカレールウを卒業するお子様から辛い物が苦手な大人の方まで、中辛はほどよい辛さで幅広い年齢層へ、辛口は辛くないとカレーじゃない！といった辛い物好きの方へ。「かぞくだんらんのお手伝い」というキーワードをもとに、化学調味料不使用などのこだわりはそのままに、どなたでもお楽しみいただけるカレールウシリーズを開発いたしました。</p>		
特長	<p>かぞくのためのカレールウ甘口は、こどものためのカレールウを卒業したお子様からスパイスの刺激が苦手な大人の方まで、幅広くお召し上がりいただけます。</p> <p>北海道産小麦粉、北海道産バター、天日塩など厳選した原料を使用し、果物と野菜のやさしい味にチキンとビーフのコクを加え、オリジナルカレーパウダーを絶妙に配合した味わい深いカレールウです。化学調味料は使用しておりませんので安心してお召し上がりいただけます。</p>	<p>かぞくのためのカレールウ中辛は、ピリツとした絶妙な辛さに仕上げております。</p> <p>北海道産小麦粉、北海道産バター、天日塩など厳選した原料を使用し、果物と野菜のやさしい味にチキンとビーフのコクを加え、オリジナルカレーパウダーを絶妙に配合した味わい深いカレールウです。化学調味料は使用しておりませんので安心してお召し上がりいただけます。</p>	<p>かぞくのためのカレールウ辛口は、辛いものがお好みの方に合わせ、スパイシーに仕上げております。</p> <p>北海道産小麦粉、北海道産バター、天日塩など厳選した原料を使用し、果物と野菜のやさしい味にチキンとビーフのコクを加え、オリジナルカレーパウダーを絶妙に配合した味わい深いカレールウです。化学調味料は使用しておりませんので安心してお召し上がりいただけます。</p>
原材料	<p>食用油脂(牛脂)、小麦粉、砂糖、カレー粉、食塩、たんぱく加水分解物、クリームパウダー(乳製品)、プルーンパウダー、バター、チキンエキス、ビーフエキス、酵母エキス、ココナッツミルクパウダー、マンゴーパウダー、パプリカ、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、醤油パウダー、トマトパウダー、カラメル色素、(原材料の一部に豚肉、大豆を含む。)</p>	<p>食用油脂(牛脂)、小麦粉、砂糖、カレー粉、食塩、たんぱく加水分解物、プルーンパウダー、バター、チキンエキス、ビーフエキス、クリームパウダー(乳製品)、酵母エキス、マンゴーパウダー、パプリカ、ココナッツミルクパウダー、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、醤油パウダー、トマトパウダー、赤唐辛子、クミン、コリアンダー、ガラムマサラ、ブラックペッパー、青唐辛子、カラメル色素、(原材料の一部に豚肉、大豆を含む。)</p>	<p>食用油脂(牛脂)、小麦粉、砂糖、カレー粉、食塩、たんぱく加水分解物、プルーンパウダー、バター、チキンエキス、ビーフエキス、クリームパウダー(乳製品)、酵母エキス、マンゴーパウダー、パプリカ、ココナッツミルクパウダー、赤唐辛子、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、醤油パウダー、トマトパウダー、クミン、コリアンダー、ガラムマサラ、ブラックペッパー、青唐辛子、カラメル色素、(原材料の一部に豚肉、大豆を含む。)</p>



株式会社キャニオンスパイス




製品情報 Vol.4

商品名	プラチナ エクセレントカレールー	プラチナ エクセレントクリームシチュールー	プラチナ エクセレントビーフシチュールー
正面画像			
上代(税抜)	¥500		
内容量	100g(4皿分)		
単品サイズ	103x103x27(横x高さx奥行き)		
プラチナシリーズコンセプト	<p>良いものには手間暇をかける。最高の原料を惜しみなく使う。原料の特長を最大限に発揮させ、製法にもこだわり、最高のルーを作り上げる。すべてにおいて妥協はしない。ハイクラスの美味を求めて。</p>		
特長	<p>モンドセレクション2011年銀賞受賞 化学調味料無添加でありながら、深いコクとスパイスのバランスが絶妙のカレールーです。ストレートにスパイスを感じる刺激的なカレーをお楽しみいただけますが、お好みで別添のフルーツチャツネ小袋を入れると、フルーツの甘味と独特のコクを感じる上品なカレーソースをお楽しみいただけます。気分やシーンによって2つの表情を持つカレーが食を演出します。</p>	<p>モンドセレクション2011年銀賞受賞 化学調味料無添加の、濃厚なクリームとチーズの風味が特長のクリームシチュールーです。クリームシチューはもちろん、アレンジ次第でグラタンのホワイトソースや、クリームコロッケ、ドリアなどにもお使い頂け、気分やシーンによってアレンジしていただくと、さまざまな表情が楽しめます。</p>	<p>モンドセレクション2011年銅賞受賞 化学調味料無添加の、ビーフの風味豊かなビーフシチュールーです。ビーフシチューはもちろん、トマトを加えて頂くと酸味とコクを感じる上品なハヤシソースに。ドリアのビーフソースなどにもお使い頂けます。気分やシーンによってアレンジしていただくと、さまざまな表情が楽しめます。</p>
プラチナの使用原料	<p>小麦粉・・・北海道産100%小麦粉使用 牛脂・・・「松阪牛」牛脂(20%)使用 牛エキス・・・和牛エキス使用 鶏エキス・・・鹿児島島の「桜島どり」使用 スパイス・・・30種のスパイス「オリジナルカレー粉」使用 黒砂糖・・・沖縄産黒砂糖使用 醤油・・・国産丸大豆醤油使用 食塩・・・天塩(天日塩)使用</p>	<p>小麦粉・・・北海道産100%小麦粉使用 牛脂・・・「松阪牛」牛脂(20%)使用 鶏エキス・・・鹿児島島の「桜島どり」使用 クリーム・・・よつ葉乳業クリームパウダー使用 チーズ・・・北海道産チeddarチーズ使用 黒砂糖・・・沖縄産黒砂糖使用 食塩・・・天塩(天日塩)使用</p>	<p>小麦粉・・・北海道産100%小麦粉使用 牛脂・・・「松阪牛」牛脂(20%)使用 牛エキス・・・和牛エキス使用 鶏エキス・・・鹿児島島の「桜島どり」使用 黒砂糖・・・沖縄産黒砂糖使用 醤油・・・国産丸大豆醤油使用 食塩・・・天塩(天日塩)使用</p>



キャニオンスパイス 2009 年新製品

人気の『こどものためのカレーシリーズ』にハヤシルウを加え、小容量タイプとなって新登場!!

商品名	こどものためのハヤシルウ。mini	こどものためのカレールウ。mini	こどものためのクリームルウ。mini
正面画像			
上代(税抜)	¥190	¥190	¥190
内容量	75g	75g	75g
単品サイズ	103x103x23(横x高さx奥行き)	103x103x23(横x高さx奥行き)	103x103x23(横x高さx奥行き)
特徴	<p>安心素材を基本に、たっぷりのトマトと野菜・ポーク・チキンをバランスよく配合した、お子様が食べやすいコクのあるハヤシルウに仕上げました。</p> <p>ハヤシルウをはじめ、ひき肉を加えてミートソースにするなど、お母さんの工夫しだいで様々なこども料理にもご使用頂けます。</p> <p>化学調味料は使用しておりませんので、1歳のお子様からご年配の方まで幅広くお楽しみ頂けます。</p>	<p>若い主婦の方を中心にブログで多数紹介されるなど、他社製品とは一線を画したこだわりのスペック、味、パッケージが人気の「こどものためのカレールウ。150g」の小容量タイプです。</p> <p>安心素材を基本に、野菜や果物のパウダーを配合した1歳のお子様からのカレールウです。化学調味料は使用しておりません。</p> <p>多数のお客様のご要望により開発に至り、お試用(新規ユーザー獲得)にもピッタリです。</p>	<p>安心素材を基本に、たっぷりのミルクと野菜・ポーク・チキンをバランスよく配合した、お子様が食べやすいクリーミーで濃くのあるクリームルウに仕上げました。クリームシチューをはじめ、グラタンなど、お母さんの工夫次第で様々な料理にもご使用いただけます。化学調味料は使用しておりませんので、1歳のお子様からご年配の方まで幅広くお楽しみ頂けます。</p>
「こどものためのシリーズ」開発にあたり	<p>一般市場に安心安全をうたったお子様専用のカレーやシチューはたくさんありますが、そのほとんどがキャラクターがメインになってしまっており、特に味に関しては置き去りになってしまっているのが現状でした。そこで、「お子様とご家族の方が安心でき、かつ、こどもが満足するようおいしい商品」を基本コンセプトとし、開発を開始しました。</p> <p>また付加価値として、野菜や果物をルウに練りこみ、野菜が嫌いなお子様にも少しでも野菜の栄養が取れるような商品開発を目指しました。</p> <p>化学調味料を使用せずにお子様満足するようおいしい味に上げるために、実際にたくさんのお子様に試食して頂きました。</p> <p>その結果、お子様はもちろん、大人の方にも楽しんで頂けるシリーズが完成致しました。</p>		



株式会社キャニオンスパイス

製品情報 Vol.1

商品名	こどものための カレールウ。	こどものための レトルトカレー。	こどものための クリームルウ。	くだものたっぷりの フルーツカレールウ。	おとなのためのカレールウ。
正面画像					
上代(税抜)	¥350	¥350	¥285	¥350	¥380
内容量	150g	100g x 2袋	140g	150g	150g
単品サイズ	75x165x23(横x高さx奥行)	130x190x20	75x165x23	75x165x27	75x165x23
特徴	<p>安心素材を基本に、お子様が食べやすいカレールウに仕上げました。化学調味料は一切使用しておりません。安心して1歳のお子様からお召し上がりいただける、こどものためのカレールウです。カレーピラフやオムライスにもご使用頂けます。</p>	<p>原料を厳選し、りんごなどの果実をはじめ、人参やトマトなどの野菜を使用、スパイスの刺激を抑えたまろやかなやさしい味のこどもカレーに仕上げました。小麦・乳・卵・そば・落花生・牛由来原料・化学調味料・着色料は一切使用しておりません。植物油脂を少量のみ使用しておりますので冷めてもおいしく、お弁当などにも最適です。</p>	<p>安心素材を基本に、たっぷりのミルクと野菜・ポーク・チキンをバランスよく配合した、お子様が食べやすいクリーミーでコクのあるクリームルウに仕上げました。クリームシチューをはじめ、グラタンなど、お母さんの工夫次第で様々な料理にもご使用いただけます。化学調味料・着色料は使用しておりません。</p>	<p>5種類のフルーツをふんだんに使い、それらをベースに香辛料を絶妙に配合したフルーツカレールウです。さらに別添のフルーツペースト小袋でよりフルーティに、ガラムマサラ小袋でよりスパシーなカレーに仕上がります。化学調味料は一切使用しておりませんので、お子様からご年配の方までお楽しみ頂けます。</p>	<p>30種類のスパイスをオリジナルブレンドしたカレー粉を基本に、野菜・鶏・豚を絶妙に配合した、おとなのための本格的なカレールウです。辛味、コク、旨味、苦味、酸味の絶妙なバランスがこのカレーのおいしさの基本になっております。化学調味料は一切使用しておりません。辛さが調節できるガラムマサラ小袋付き。</p>
その他	<p>若い主婦の方を中心に、ブログで紹介されるなど、他社製品とは一線を画した、こだわりのスペック、味、パッケージが人気となっております。色とりどりのカレーの棚に、この白いシンプルなパッケージは、逆にとても目立ちます。当社一番の売れ筋です。</p>	<p>5大アレルギー対応製品。カレールウの人気を軸とし、レトルトの方は毎日が忙しい主婦の方によくご利用頂いております。もちろん、アレルギーをお持ちのお子様などにお楽しみ頂いております。感謝のお手紙を頂くほどです。</p>	<p>カレールウシリーズの新商品。通年好まれる味に仕上げますが、特にカレーの需要が落ち込む秋冬の商材として最適です。1歳から食べれますが、ドリアなどの料理にも使え、味は大人の方でもお楽しみ頂けます。</p>	<p>こどものカレールウを卒業されたお子様から、ご年配の方まで幅広くお楽しみいただけるカレールウです。味に定評があり、かつてフルーツベースのカレールウ自体が市場になく、全く新しいタイプのカレールウに仕上げました。</p>	<p>こどものルウに対し、大人専用にした、複雑な味のルウ。大人の味を表現した本品は、コンセプト、味ともに、他商品には見受けられません。</p>